
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Самарской области 

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования 
имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина» 

(ГАПОУ СКСПО)

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 192/1-од

г. Самара

О назначении ответственного лица

В целях эффективной работы Центра содействия трудоустройству выпускников 
(далее ЦСТВ) колледжа и корректировки заполнения данных в АИС Трудовые ресурсы 
Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 31.08.2022 ответственным по содействию трудоустройства и за 
мониторинг трудоустройства выпускников в системе АИС Трудовые ресурсы 
секретаря Тихонову Екатерину Вячеславовну.

2. Внести изменения в информацию об ответственном лице за работу в системе АИС 
Трудовые ресурсы.

Директор

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен 20-^? г.


